cấp cho hộ ông Trần Bá Cuông - bà Phạm Thị Hoa ngày 21/8/2002; với những 

thông tin cụ thể ghi trên Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất như sau: 

- Thửa đất số: 36,                   Tờ bản đồ số: P17-01, 

- Địa chỉ: Phường Kim Tân, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai. 

- Diện tích: 118,8m2 (Bằng chữ: Một trăm mười tám phẩy tám mét vuông). 

- Mục đích sử dụng: Đất thổ cư. 

- Thời hạn sử dụng: Lâu dài. 

* Lý do thu hồi: Do được xác nhận đủ điều kiện cấp giấy chứng nhận 

quyền sử dụng đất (đối với phần diện tích 29,5m2) của hộ Trần Bá Cuông - bà 
Phạm Thị Hoa; cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đất mới hợp với thửa đất